
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.01.2017р.                                 № 477 

с. Щасливцеве                                                   

 

Про розгляд заяви  

               

 Розглянувши заяви громадян України  та надані документи керуючись 

ст.ст. 12,19, 38, 39, 40,118,121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити гр. (…)у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення безоплатно у власність земельної ділянки, що примикає 

до його земельної ділянки в с. Щасливцеве. вул. Морська, 36-а в зв’язку з 

тим, що до бажаної земельної ділянки не передбачено вільний проїзд.  

2.Відмовити гр. (…)у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення безоплатно у власність земельної ділянки, що примикає 

до його земельної ділянки в с. Генічеська Гірка, біля вул. Виноградна, 28 - 

б  в зв’язку з відсутністю  плану зонування території та плану детального 

планування і потребує уточнення в зв’язку зі складною конфігурацією. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко 

 
 


